

RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado

Señor:


JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO BOGOTA VS NATALI YANINA RODRÍGUEZ LOZANO.

RAD: 253074003004-2022-00407-00

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me permito allegar liquidación del crédito ejecutado en el proceso de marras No. 654246428.

Atentamente,



RAÚL FERNANDO BELTRÁN GALVIS
C.C. 93.409.590 DE IBAGUÉ (TOLIMA)
T.P. 164.046 C.S.J.

CARRERA 4 # 7-80, OFICINA 101, TELÉFONO 2619134-3003942213 IBAGUÉ
CORREOS ELECTRONICOS: BELTRANMEJIAASESORIASYPROYECT@GMAIL.COM,
JURIDICOBELTRANMEJIA@GMAIL.COM, BELTRANMEJIAAYP@GMAIL.COM

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Girardot, 05 de septiembre 2023

Deudor: NATALI YANINA RODRÍGUEZ LOZANO
Pagare: 654246428

Identificación: 39584661
INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >:Máxima

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Nominal Mensual	FINAL	Cuotas u otros	CAPITAL	DÍAS	INTERESES			
						0,00		0,00		0,00	0,00
						94.911.008,00		0,00		0,00	94.911.008,00
20-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,43%		94.911.008,00	11	843.967,29			94.911.008,00
1-sep-22	30-sep-22	23,43%	2,54%	2,54%		94.911.008,00	30	2.412.537,82	2.412.537,82		97.323.545,82
1-oct-22	31-oct-22	36,92%	3,74%	3,74%		94.911.008,00	31	3.668.778,77	6.081.316,59		100.992.324,59
1-nov-22	30-nov-22	38,57%	3,88%	3,88%		94.911.008,00	30	3.680.183,31	9.761.499,90		104.672.507,90
1-dic-22	31-dic-22	41,46%	4,11%	4,11%		94.911.008,00	31	4.033.118,08	13.794.617,98		108.705.625,98
1-ene-23	31-ene-23	43,26%	4,26%	4,26%		94.911.008,00	31	4.173.698,94	17.968.316,92		112.879.324,92
1-feb-23	28-feb-23	45,27%	4,41%	4,41%		94.911.008,00	28	3.909.349,71	21.877.666,63		116.788.674,63
1-mar-23	31-mar-23	46,26%	4,49%	4,49%		94.911.008,00	31	4.403.377,78	26.281.044,41		121.192.052,41
1-abr-23	30-abr-23	47,09%	4,55%	4,55%		94.911.008,00	30	4.321.871,92	30.602.916,33		125.513.924,33
1-may-23	31-may-23	45,41%	4,42%	4,42%		94.911.008,00	31	4.338.875,50	34.941.791,83		129.852.799,83
1-jun-23	30-jun-23	44,64%	4,36%	4,36%		94.911.008,00	30	4.141.989,42	39.083.781,25		133.994.789,25
1-jul-23	31-jul-23	44,04%	4,32%	4,32%		94.911.008,00	31	4.233.963,03	43.317.744,28		138.228.752,28
1-ago-23	31-ago-23	43,13%	4,25%	4,25%		94.911.008,00	31	4.163.616,84	47.481.361,12		142.392.369,12
1-sep-23	5-sep-23	42,05%	4,16%	4,16%		94.911.008,00	5	657.972,93	48.139.334,05		143.050.342,05
Total Intereses							381	48.983.301,34	-	48.139.334,05	143.050.342,05
						Capital		94.911.008,00			
						Intereses Moratorios		48.139.334,05			
						Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago		0,00			
TOTAL: CAPITAL + INTERESES								\$143.050.342,05			